转发《关于开展习近平总书记“七一”重要讲话精神
理论课题研究的通知》

院属各单位：
现将娄底市哲学社会科学成果评审委员会《关于开展习近平总书记“七一”重要讲话精神理论课题研究的通知》(娄社评[2021]4号）转发给您们，有关事项通知如下：
一、请各二级单位积极发动老师主动参与，参与的老师请根据习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话精神自定选题；按通知要求填写2021年习近平总书记“七一”重要讲话精神理论课题研究申请表，并提交一篇与自定课题有关的理论文章（3000字以内）。
[bookmark: _GoBack]二、本课题要求在2021年12月31日前完成，研究时间紧；有申报意向的老师请利用暑假时间进行深入思考，并撰写2篇及以上与自定课题相关的理论文章。
三、申报受理时间
申报截止时间为2021年8月26日，电子稿请发至ldzykjc@163.com，逾期不予受理。
四、学校联系方式
联系人：李老师；  联系电话： 8362500，18773871679（6160）

附件：
1. 关于开展习近平总书记“七一”重要讲话精神理论课题研究的通知
2. 2021年习近平总书记“七一”重要讲话精神理论课题研究申请表
3. 娄底职业技术学院纵向科研项目申请表
                                         科技处
2021年8月6日

[image: E:\2021年暑假\1.jpg]

[image: E:\2021年暑假\2.jpg]

[image: E:\2021年暑假\3.jpg]

	2021年习近平总书记“七一”重要讲话精神理论课题研究申请表

	课题负责人姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	参加工作时间

	工作单位及职务

	专业技术职务

	研究领域

	联系电话

	邮箱

	申请课题名  称

	课题研究思  路

	申报（推荐）单位意见

                                                                                               （盖章）                                                                                        年    月      日

	娄底市哲学社会科学成果评审委员会意见

娄底职业技术学院纵向科研项目申请表
	姓   名

	职称/职务

	联系电话

	项目名称

	项目来源

	计划研究时间

	申请材料清单

	所属二级单位审核意见

负责人签字：              部门或单位（盖章）：        年    月    日

	科技处审核意见

负责人签字：              科技处（盖章）：           年    月    日

	专家组评审意见

 组长签字：（盖章）：                    年    月    日

	分管校领导意见

分管校领导签字：（盖章）：                   年    月    日

说明：1.申请人应根据要求如实填写表中各项内容；2.此申请表与申报材料一起经所属二级单位审核签字后于科技处规定的时间交科技处。

image1.jpeg
R e HDRRRIR

KT (2021) 4 5

i

KPR rEatid “b—" mRIHg
BRI TSRS R

A KB

HENFE B R F R R AR+ E 5 kL
100 B4 K4 LW E EPHERE w1, 32050 3T B KA AL
WA, TAHRBARE CPELRTE ERTARBN X

— S EREBEE LR FHEHEENY (K (2016]
45) ., (PEERTEAELFIHFRAFNAXTAESF
X E A X AT A5 O KA E S A RO 100 KA L
EEPEE ) (E¥FHALK (2021 55) FXH
Krh, REFREALFEHIL “b— FEIEHFHELE
R, ARAXET R T,

image2.jpeg
—\ ‘AR

URAL R AR XK A A0 R A R L R
100 AFERES L EEHEHBE TR, ERFEEH,
EMRW, WAL,

.\ IRENIIN

WRARBAT . BIEHFRE T RHAT, LT WFE
W RATZEH A, Z 202148 F 31 B 18wk, WA H K
# MR W HE LR, BB SRR R — 4
5 8RR A K NI XE (3000 FRAK ), BHAFBHE
WA BRI LI, HUAEAE S R Tk,

= BREX

(=) AR

WA R N AZ B R ERAEAR LM, EAHRE
R, RERERRES, RERHMERELXESRLRR.
AR BRSSO B AR A IR A XE, AR 0E 7 T AR
AR . VR ot Ry IR AL B AT AR T 3
L.

(=) ZRLEAEL

URALBECRLZE 2021 45 12 F 31 H AT Se Ak, R4 At
JRAE T B UL B 545 P R St AR FI AT K R X 2
REU L., RAELT B RSARFILKNXE, WEAFL
RIBEAXE., FEULREAX(EERZKU L) WEA

image3.jpeg
AR IREAXE, REBXEAFLERE L XELLR
ME, FELITHK.
P T 45 R R RR R G o i 45 A TR AR K
(Z) mFRiER
KB GERE R RAN 2R F A AR R RAT

WRERRME LR, XBAEXYH R, b s
RELGLEHRBET.

BEA N X5
BRA W% 15197898215, 0738-8320060:;
WP HI 45 6253406500qq. com,

MifF: 2021 £ EFRE AR “b— EEHERAEL
WABT I H i &